provenientes do provável excesso de arrecadação e da anulação de dotação orçamentária pera dar
atendimento no se te e dota oes o entárias:

decorrênciadeaurorização#i;#,;IJiX*,ru?"':rffÍàT.ii#:;Írti*:',:'"â:T""t".§r;:i
excesso de arrecadação e da anulação de dotação orçamentária no valor de R$ 110.900,00 (Cento e

dez mil e novecentos reais), conforme incisos II e III, parágrafo 1", art.43 da Lei Federal rf 4.320 de
17 /03/1964, conforme segue:
Provável Excesso de Arrec 0

An ão de Dota

Marmeleiro-P 22 de de 2025.

FEITO DE MARMELEIRO

Pubricado no DOE d6 Edição n' 2102. de 23 de dezenbÍo de2025